


Pardubický deník 

Univerzitní fakulta elektrotechniky a informatiky bude mít nového 
děkana! 

20.2.2016    Pardubický deník    str. 10   Pardubicko 
    (red)    Univerzita Pardubice     

Neuniklo nám 
 
Pardubice – Fakulta elektrotechniky a informatiky (FEI) Univerzity Pardubice bude mít nového 
děkana. Děkanské žezlo předá stávající šéf fakulty Simeon Karamazov Zdeňku Němcovi (na snímku 
z archivu univerzity). Nový kandidát, který dosud zastával pozici vedoucího Katedry elektrotechniky 
FEI, byl zvolen hned v prvním kole. V něm se o tento post utkal s Antonínem Kavičkou, nynějším 
vedoucím Katedry softwarových technologií FEI. „Novým děkanem bude Zdeněk Němec jmenován 
pro následující čtyřleté období 2016 až 2020. Očekává se, že by to mělo být s účinností od 15. 
dubna,“ informovala náš Deník mluvčí Univerzity Pardubice Valerie Wágnerová. Dosavadní děkan 
fakulty Simeon Karamazov byl ve funkci od roku 2008, kdy FEI vznikla přeměnou ze stejnojmenného 
vysokoškolského ústavu. Podle platného vysokoškolského zákona může tuto akademickou funkci 
vykonávat tatáž osoba jen po dvě po sobě jdoucí funkční období. 
 
Foto popis| 
Region| Východní Čechy 
 


	1
	2

